BHOMKET

poxogos u pacxogos NMOYY BIKK MKC
Mpumopckoro kKpannoTtpe6cotosa Ha 2021 rog

TbiC.pyo0.
dakTnyecku
B cpegHeMm B KBapTan %
e CTtaTbu fOX040B N pacxofoB fnat Ha
n/n AOXOA Pacxon 2020 2021r hakT nna
ro
A 2020r.  2021r. 2021r. K
2020r.
4OXOoA4bl -BCETO: 58892,00 54500,00 14723,00  13625,00 92,54
B TOM umcne:
1 floxofbl OT PO3HUYHOI TOProBAn
2 [oxogbl OT ONTOBOM TOProBAu
[oxoabl 0T 06pa3oBaTe/ibHOW
3 [eATeNbHOCTM 48376,30 45000,00 12094,08  11250,00 93,02
4 [loxopabl OT ob6LlwenuTa
5 [oxofbl OT cfaum B apeHay 9974,10 9000,00 2493,53 2250,00 90,23

6 B T.4. ApeHja cOBCTBEHHOIO UM-Ba
7 BT.4. CybapeHga

8 MpoueHTbI NOSTyYeHHbIe

9 foxogabl oT npogaxu OC

10 Mpouwne poxogbl (PACLLUNPPOBATD 541,60 500,00 135,40 125,00 92,32



PACXO/Abl -BCETIO: 55792,4 53346,5 13948,1 13336,625 95,62
B TOM 4yucne:

CpefHecnmMco4YHas YMCneHHOCTb (4en) 56 50
CpenHemecsayHasa 3apnnaTa (py6.) 29,3 35,8
MpunobpeteHue OC, BCero
1 (PACLUN®POBATD): 5989,2 2600 1497,3 650,00 43,41
Npou3BOACTBEHHOE 060pYyL0BaHME 4847,30 2000,00 1211,83 500,00 41,26
mMebenb 1022,00 500,00 255,50 125,00 48,92
O6n6MOTEeYHbIN (hOHA, 119,90 100,00 29,98 25,00 83,40
2 ®oHA onnathl TpyfAa, B T.4.: 19721,10 21520,00 4930,28 5380,00 109,12
3apnnara, BKIoYas npeMuy 1 nooLyp.K
oTnyckKy, 6/n 19721,10 21500,00 4930,28 5375,00 109,02
MaTtepua/ibH. NOMOLLL PaboTHUKaM 20,00 5,00
3 CTpax.B3HOCbl 0T ®OT 3650,40 6450,00 912,60 1612,50 176,69
4 KoOMMYyHanbble YC/Yyru - BCero: B T.4. 4258,70 4408,00 1064,68 1102,00 103,51
O/IeKTpOo3Heprus 1428,00 1500,00 357,00 375,00 105,04
OTonneHune 2253,70 2300,00 563,43 575,00 102,05
BbiBO3 Mycopa 109,20 103,00 27,30 25,75 94,32
YTtunusaumns TbO 4,80 5,00 1,20 1,25 104,17
BogocHabxeHune 463,00 500,00 115,75 125,00 107,99
5 KOMMYHUWKaLWOHHbIE pacxoabl 168,00 290,00 42,00 72,50 172,62
TeneoHHaa NpoBoOAHasA CBA3b 82,60 130,00 20,65 32,50 157,38
NHTepHeT 47,50 120,00 11,88 30,00 252,63
MouToBLIE pacxonbl 29,30 30,00 7,33 7,50 102,39
CoTtoBas cBs3b 8,60 10,00 2,15 2,50 116,28

Mpoune KOMMYHMWKaLUOHHbIE PACXOAbI

Copep>xxaHue n o06cnyxuneaHue

6 nomeLeHni 15846,90 11935,00 3961,73 2983,75 75,31
O6CcnyXnBaHme CUCTEM NOXKAPHOW
CUrHanmnsaymu 339,50 300,00 84,88 75,00 88,37
Cofep>kaHve cuCTeMbl OTOMMIEHUSA 5,10 40,00 1,28 10,00 784,31
TeKyLWNiA peMOHT 3298,60 1300,00 824,65 325,00 39,41
MprobpeTeHne XO3MHBEHTAPA 607,60 300,00 151,90 75,00 49,37
PeMOHT OCHOBHbIX CPefCTB 6355,30 5000,00 1588,83 1250,00 78,67
Mpouve (PACLLUN®PPOBATD) 5240,80 4995,00 1310,20 1248,75 95,31
0XpaHa 2050,30 2050,00 512,58 512,50 99,99
ybopka 1272,60 1600,00 318,15 400,00 125,73

Jepatunsauus 65,90 70,00 16,48 17,50 106,22



CTMpKa 71,00 75,00 17,75 18,75 105,63
cofepXxaHue nMmyLlecrtea 902,30 700,00 225,58 175,00 77,58
npoyee 878,70 500,00 219,68 125,00 56,90
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Pacxofbl Ha apeHAy:
ApeHa noMeLLeHuni
ApeHaa 060pyaoBaHus
ApeHfa aBToTpaHcnoprta

lMpoumne pacxogbl No apeHze:

PeMOHT u cofepxaHune aBTonapka
rcm

TekyL il peMOHT TpaHcnopTa
CTtpaxoBaHue aBTOMO6MNEN

npoyee

KoHCynbTayMOHHbIe PacXoAbl

KoMaHAMpPOBOYHbIe PacxXxo/bl
MpeacTaBUTENbCKUE PacXofbl

KaHuenapckune pacxofbl

Moanucka Ha NevYaTHble N3aaHUA
OTUYMCNEHNSA HA YCTABHYIO
Henpeanp.4esT-Tb

Pacxofbl Ha Cbipbe M MaTepuansl

baHKOBCKUWe pacxofbl

MpoLeHTbI YNayYeHHble MO KpeanTam

Komuceusa 3a 6aHKOBCKOE
o6cnyxuBaHue

Mpoune pacxofabl:

AmopTusaumna

Peknama

PeMOHT 1 06cnyXXnBaHue OprrexXHUKm
BHeLUHVe MeponpusTus

Pacxofbl Ha Mefobcny>kmBaHme

O6yueHMe COTPYAHUKOB

Pacxogbl Ha VIHq:)OpMaLI.VIOHHbIe CUCTEMbI U
nporpamMmmMmHoe obecneyeHune

KOpugnueckne ycnyru
CnuncaHue AT 3a40/KEHHOCTH
Mpouve

B TOM 4uncne akkpeamtTaynn

2205,00

2205,00

128,00
42,20
5,20
12,00
68,60

12,00

204,60
128,30

87,80
365,80

365,80
2916,00
657,90
151,30
60,70
15,90
147,10
2,10

750,10

235,70
895,20

2205,00

2205,00

202,00
70,00
50,00
12,00
70,00

100,00
50,00

200,00
200,00

300,00
400,00

400,00
2310,00

700,00
200,00
100,00
30,00
160,00
40,00

350,00
50,00

700,00

551,25

551,25

32,00
10,55
1,30
3,00
17,15

3,00

51,15
32,08

21,95
91,45

91,45
729,00
164,48
37,83
15,18
3,98
36,78
0,53

187,53

58,93
223,80

551,25

551,25

50,50
17,50
12,50

3,00
17,50

25,00
12,50

50,00
50,00

75,00
100,00

100,00
577,50
175,00
50,00
25,00
7,50
40,00
10,00

87,50
12,50

175,00

100,00

100,00

157,81
165,88
961,54
100,00
102,04

97,75
155,88

341,69
109,35

109,35
79,22
106,40
132,19
164,74
188,68
108,77
1904,76

46,66

78,19



18 Hanoru
3emMenbHbIA Hanor

TpaHCnopTHbIA Hanor

Mnata 3a 9Konoruto u 3arpesHeHne OC
Hanor Ha nmyLlecTso

HAC

YCHO

EHB/A

Hanor Ha npuobbib

YncTasg npubbinb

"01" wmapTa 2021r.
Xpycuenesckaa K.B. 240-91-08

thamunns u Ne TeniedhoHa UCNOTHUTENS

1695,10
80,10
3,30

27,20
1435,90

148,60

1288,00

2387,20
107,00
4,50

45,00
2000,00

230,70

923,00

423,78
20,03
0,83

6,80
358,98

37,15

322,00

>ekTop Mutpskosa IM.H

®.1.0. nognucb

596,80
26,75
1,13

11,25
500,00

57,68

230,75

140,83
133,58
136,36

165,44
139,29

155,25

71,66





